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SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO LENGVATŲ NUSTATYMO 2012 METAMS 
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-147 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 
(Žin., 1992, Nr. 21-612; 2011, Nr. 163-7743) 6 straipsniu ir Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2006 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. VA-
55 (Žin., 2006, Nr. 94-4264; 2007, Nr. 79-3204), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti neapmokestinamojo žemės sklypo dydžius žemės mokesčiui apskaičiuoti: 
1.1. iki 1 ha ploto kaimo vietovėje; 
1.2. iki 0,05 ha ploto Pakruojo ir Linkuvos miestuose; 
1.3. sodininkų bendrijų ir jų narių naudojama sodui visa žemė. 
2. Sprendimo 1.1, 1.2 punktuose nustatytus neapmokestinamus žemės sklypų dydžius 

taikyti žemės savininkams:  
2.1. asmenims, kuriems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis (iki 2007 m. birželio 

30 d. – I bei II grupės invalidams), senatvės pensininkams ir nepilnamečiams vaikams, kai 
minėtų savininkų šeimose apmokestinamojo laikotarpio pradžioje nėra darbingų asmenų 
(išskyrus mokymo įstaigų dieninių skyrių moksleivius bei studentus); 

2.2. Černobylio atominės elektrinės avarijos likvidavimo dalyvių šeimoms (pagal 
Socialinės rūpybos skyriaus pateiktą sąrašą). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
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